

Årsredovisning för
Kumavu Studios AB

559256-9239

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Lorentz Bock
Verkställande direktör

2022-12-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kumavu Studios AB, 559256-9239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess reklambyrå och skapar strategier och innehåll i form av foto och film till hemsida, sociala medier och kampanjer, samt hjälper företag med annonsering online. Bolaget är främst verksamt inom modebranschen men kan göra uppdrag även i andra branscher.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med strax över 100% sedan föregående året på grund av fler anställda samt ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 794 612	1 793 785
Resultat efter finansiella poster	579 822	204 419
Soliditet %	47,5	23,2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		117 703
Balanseras i ny räkning		117 703	-117 703
Årets resultat			297 389
Belopp vid årets utgång	25 000	117 703	297 389

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	117 703
Årets resultat	297 389
Summa	415 092

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>415 092</u>
Summa	415 092

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-05-25 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 794 612	1 793 785
Övriga rörelseintäkter		5 574	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 800 186	1 793 785
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-210 223	-13 834
Övriga externa kostnader		-1 169 224	-516 100
Personalkostnader	2	-1 786 611	-1 036 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 797	-10 363
Övriga rörelsekostnader		-1 281	-148
Summa rörelsekostnader		-3 199 136	-1 577 088
Rörelseresultat		601 050	216 697
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 228	-12 278
Summa finansiella poster		-21 228	-12 278
Resultat efter finansiella poster		579 822	204 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-52 812
Förändring av överavskrivningar		-35 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-185 000	-52 812
Resultat före skatt		394 822	151 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 433	-33 904
Årets resultat		297 389	117 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	240 460	139 689
Summa materiella anläggningstillgångar		240 460	139 689
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	5 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	46 125	46 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 125	46 125
Summa anläggningstillgångar		291 585	185 814
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		15 200	0
Summa varulager m.m.		15 200	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		435 052	285 828
Övriga fordringar		8 971	0
Summa kortfristiga fordringar		444 023	285 828
Kassa och bank			
Kassa och bank		571 874	322 465
Summa kassa och bank		571 874	322 465
Summa omsättningstillgångar		1 031 097	608 293
SUMMA TILLGÅNGAR		1 322 682	794 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		117 703	0
Årets resultat		297 389	117 703
Summa fritt eget kapital		415 092	117 703
Summa eget kapital		440 092	142 703
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		202 812	52 812
Ackumulerade överavskrivningar		35 000	0
Summa obeskattade reserver		237 812	52 812
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		133 333	190 476
Summa långfristiga skulder		133 333	190 476
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		19 000	0
Leverantörsskulder		213 915	35 778
Skatteskulder		131 337	33 904
Övriga skulder		90 806	143 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 387	195 232
Summa kortfristiga skulder		511 445	408 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 322 682	794 107

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-05-25 - 2021-05-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-05-25 - 2021-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 052	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	132 568	150 052
Utgående anskaffningsvärden	282 620	150 052
Ingående avskrivningar	-10 363	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 797	-10 363
Utgående avskrivningar	-42 160	-10 363
Redovisat värde	240 460	139 689

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-05-25 - 2021-05-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 000	
Utgående anskaffningsvärden	5 000	
Redovisat värde	5 000	

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Camic Beauty AB	559316-7835	Stockholm

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Redovisat värde</i>
Camic Beauty AB	5 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-05-25 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	46 125	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		46 125
Utgående anskaffningsvärden	46 125	46 125
Redovisat värde	46 125	46 125

Underskrifter

Stockholm

Eric Lorentz Bock 2022-11-29
Eric Lorentz Bock Datum
Verkställande direktör

Sebastian Tomic 2022-11-29
Sebastian Tomic Datum
Styrelsesuppleant